2

[image: image1.wmf]
Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года)

Принято Думой Окуловского муниципального

района 21 февраля 2023 года
     В соответствии с  решением Думы Окуловского муниципального района от 27.10. 2022  № 150 «Об утверждении  Структуры Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 24.11.2022 №155), Дума Окуловского муниципального района, Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Окуловского муниципального района (муниципальные должности муниципальной службы – до 1 июня 2007 года), утвержденное решением Думы Окуловского муниципального района от 29.12.2016  № 104 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 27.07.2017 № 138, от 23.11.2017 № 144, от 26.01.2022 № 105):

1.1. Заменить в абзаце втором подпункта 3.3 пункта 3  слова «отдел организационно-кадровой работы Администрации Окуловского муниципального района (далее-отдел организационно-кадровой работы)» на «комитет муниципальной службы и организационной работы Администрации Окуловского муниципального района (далее - комитет)»;

1.2. Заменить в абзаце втором пункта 5.2, в абзацах первом, восьмом  пункта 5.3 слова «отдел организационно-кадровой работы» на «комитет»  в соответствующем падеже.

2. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования и

распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

3.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Думы

муниципального района

21 февраля 2023 года

№ 177
Т.В. Нестерова
	Глава Окуловского
муниципального района

А.Л. Шитов